
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

^ ПРИКАЗ 
яиош 

О внесении дополнений в приказ 

L J L ОТ 01.10.2015 №7237/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Факультета 
стоматологии и медицинских технологий, на основании пункта 7'.1.27 приказа от 
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами 
Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими 
изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Дополнить п. 1 приказа проректора по учебно-методической работе от 01.10.2015 № 
7237/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» подпунктами 1.11 и 
1.12.следующего содержания: 

«1.11. Голинский Юрий Георгиевич, кандидат медицинских наук, доцент, 
выполняющий лечебную работу, с возложенным исполнением обязанностей 
заведующего кафедрой, Кафедра ортопедической стоматологии СПбГУ; 
1.12. Огрина Наталья Александровна, кандидат медицинских наук, ассистент, 
выполняющий лечебную работу, Кафедра ортопедической стоматологии СПбГУ.». 

Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии 
Факультета стоматологии и медицинских технологий, доктора медицинских наук, 
профессора, выполняющего лечебную работу, с возложенными обязанностями 
заведующего кафедрой, Кафедра стоматологии СПбГУ, Лунёвой Наталии 
Александровны от 09.10.2015 06/83-56. 

Г^роректор по учебно-методической работе J, М.Ю.Лаврикова] 

J 


